
 
 

Uchwała Nr IX/111/2019 
 Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 15 lipca 2019 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019–
2022. 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019-2022, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

                                                                                                                     
      



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

147 798 549,83 142 540 589,90 64 388 643,00 2 500 000,00 29 871 676,00 20 000 000,00 21 887 350,00 15 292 710,05 5 257 959,93 273 551,00 4 962 414,93C

494 382,00 397 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 382,00 96 700,00 0,00 96 700,00B2019

148 292 931,83 142 938 271,90 64 388 643,00 2 500 000,00 29 871 676,00 20 000 000,00 21 887 350,00 15 632 092,05 5 354 659,93 273 551,00 5 059 114,93A

154 342 800,00 154 335 600,00 70 815 800,00 2 650 000,00 31 182 300,00 21 000 000,00 24 671 500,00 15 800 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

154 342 800,00 154 335 600,00 70 815 800,00 2 650 000,00 31 182 300,00 21 000 000,00 24 671 500,00 15 800 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00A

162 072 700,00 162 072 700,00 76 480 200,00 2 800 000,00 32 741 100,00 22 050 000,00 26 905 100,00 16 400 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

162 072 700,00 162 072 700,00 76 480 200,00 2 800 000,00 32 741 100,00 22 050 000,00 26 905 100,00 16 400 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 12



170 176 400,00 170 176 400,00 82 598 600,00 2 980 000,00 34 378 100,00 23 152 500,00 27 977 500,00 16 800 100,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

170 176 400,00 170 176 400,00 82 598 600,00 2 980 000,00 34 378 100,00 23 152 500,00 27 977 500,00 16 800 100,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

171 575 718,57 121 668 818,57 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 49 906 900,00

494 382,00 805 382,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 -311 000,00

171 081 336,57 120 863 436,57 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 50 217 900,00

A

B

C

2020

150 850 800,00 120 535 800,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 30 315 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 850 800,00 120 535 800,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 30 315 000,00

A

B

C

2021

158 872 700,00 127 619 760,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 31 252 940,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 872 700,00 127 619 760,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 31 252 940,00

A

B

C

2022

166 976 400,00 134 176 851,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 32 799 549,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 976 400,00 134 176 851,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 32 799 549,00

A

B

C

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019

-23 282 786,74 27 197 786,74 13 355 436,74 13 355 436,74 6 942 350,00 6 942 350,00 6 900 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 282 786,74 27 197 786,74 13 355 436,74 13 355 436,74 6 942 350,00 6 942 350,00 6 900 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

9 892 000,00 0,00 21 269 453,33 41 567 240,07

0,00 0,00 -407 700,00 -407 700,00

9 892 000,00 0,00 21 677 153,33 41 974 940,07

2020

3 492 000,00 3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

6 400 000,00 0,00 33 799 800,00 33 799 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6 400 000,00 0,00 33 799 800,00 33 799 800,00

2021

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

3 200 000,00 0,00 34 452 940,00 34 452 940,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 0,00 34 452 940,00 34 452 940,00

2022

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 35 999 549,00 35 999 549,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 35 999 549,00 35 999 549,00

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019

2,91% 2,91% 0,00 2,91% 14,53% 24,14% 27,67% TAK TAK

-0,01% -0,01% 0,00 -0,01% -0,32% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,92% 2,92% 0,00 2,92% 14,85% 24,14% 27,67% TAK TAK

A

B

C

2020

2,50% 2,50% 0,00 2,50% 21,90% 20,18% 23,70% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,10% -0,11% NIE NIE

2,50% 2,50% 0,00 2,50% 21,90% 20,28% 23,81% TAK TAK

A

B

C

2021

2,16% 2,16% 0,00 2,16% 21,26% 18,23% 21,76% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,11% -0,11% NIE NIE

2,16% 2,16% 0,00 2,16% 21,26% 18,34% 21,87% TAK TAK

A

B

C

2022

2,06% 2,06% 0,00 2,06% 21,15% 19,23% 19,23% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,11% -0,11% NIE NIE

2,06% 2,06% 0,00 2,06% 21,15% 19,34% 19,34% TAK TAK

A

B

C

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019

0,00 0,00 41 421 143,89 11 554 103,28 35 492 172,47 312 172,47 35 180 000,00 48 466 400,00 0,00 1 440 500,00

0,00 0,00 49 620,52 150 000,00 -514 000,00 0,00 -514 000,00 -359 000,00 0,00 48 000,00

0,00 0,00 41 371 523,37 11 404 103,28 36 006 172,47 312 172,47 35 694 000,00 48 825 400,00 0,00 1 392 500,00

A

B

C

2020

3 492 000,00 3 492 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 30 427 797,50 112 797,50 30 315 000,00 30 315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 3 492 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 30 427 797,50 112 797,50 30 315 000,00 30 315 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

3 200 000,00 3 200 000,00 38 100 205,00 11 300 800,00 31 250 000,00 0,00 31 250 000,00 31 252 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 38 100 205,00 11 300 800,00 31 250 000,00 0,00 31 250 000,00 31 252 940,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

3 200 000,00 3 200 000,00 39 300 100,00 12 275 100,00 32 700 000,00 0,00 32 700 000,00 32 799 549,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 39 300 100,00 12 275 100,00 32 700 000,00 0,00 32 700 000,00 32 799 549,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

274 344,25 235 884,84 0,00 4 419 414,93 4 419 414,93 0,00 342 172,47 249 318,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

274 344,25 235 884,84 0,00 4 419 414,93 4 419 414,93 0,00 312 172,47 249 318,19 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,50 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 757 000,00 4 170 442,68 0,00 1 649 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

5 757 000,00 4 170 442,68 0,00 1 679 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 112 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 112 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 12



2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 12



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 160 452 188,07 35 492 172,47 30 427 797,50 31 250 000,00 32 700 000,00 94 377 797,50

1.a - wydatki bieżące 492 204,06 312 172,47 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.b - wydatki majątkowe 159 959 984,01 35 180 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

492 204,06 312 172,47 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.1.1 - wydatki bieżące 492 204,06 312 172,47 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 159 959 984,01 35 180 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 159 959 984,01 35 180 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.2.67
Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach  - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2020 3 236 000,00 2 186 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 1



 
 

Objaśnienia do Uchwały Nr IX /111/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lipca             
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice  

na lata 2019–2022. 
 
W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Michałowice na 2019 rok 

Zarządzeniami Wójta Gminy nr 135/2019 z dnia 30 maja 2019 r: nr 144/2019 z dnia 6 czerwca 

2019 r; nr 162/2019 z dnia 8 lipca 2019 r. oraz przedłożonymi zmianami w  uchwale budżetowej na 

2019 rok dokonano aktualizacji załącznika nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-

2022. 

 

W załączniku nr 1 zmienia się ogólna kwota dochodów w tym dochodów bieżących i majątkowych 

oraz ogólna kwota wydatków budżetowych w tym wydatków bieżących i majątkowych.  

W wyniku wprowadzonych zmian  po stronie dochodów i wydatków nie ulega zmianie wynik 

budżetu a planowane przychody budżetu i rozchody budżetu pozostają na nie zmienionym 

poziomie. Zmianie ulegają wskaźniki spłaty zobowiązań, co wynika ze zmiany danych do 

obliczenia relacji, a w szczególności ze zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

 

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” wprowadzono zmiany w limitach finansowych na rok 

2019 na realizację przedsięwzięcia wykazanego w poz.1.3.2.67 pn. „Przebudowa ul. Wiejskiej w 

Regułach”. W wyniku przeprowadzonego postepowania przetargowego na wykonanie 

wymienionego przedsięwzięcia został wyłoniony  wykonawca z wynagrodzeniem, dużo niższym  

w stosunku do planowanych nakładów finansowych.  

 

Wykazany limit 2019 jest zgodny z wprowadzonymi zmianami w planie zadań majątkowych do 

uchwały budżetowej na 2019 rok. 

 

 


	uchwała
	zał. 1 wpf
	zał. 2 przedsięwzięcia
	objaśnienia

